
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 427

2 Οκτωβρίου 2009

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. Δ/271463/20.8.1982 
απόφασης Νομάρχη Πειραιά κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας για τμήμα εμβαδού 6,990 στρ., στη 
θέση «Αγριόπετρες» του Δήμου Σπετσών της Νο−
μαρχίας Πειραιά .............................................................................. 1

Ανάκληση απόφασης αναδασωτέας έκτασης εμβα−
δού 2,340 στρεμμάτων στη θέση «Μικρός Γιαλός» 
Δημοτικού Διαμερίσματος Πόρου, Δήμου Ελλομέ−
νου Νομού Λευκάδας .................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 28.135,54 
τ.μ. στη θέση «Νεροτιά» περιφέρειας Δ.Δ. Μενδε−
νίτσας, Δήμου Μώλου, του Νομού Φθιώτιδας ....... 3

Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου στο 
αγρόκτημα Ιμέρων. ....................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ.3125 (1)
 Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. Δ/271463/20.8.1982 από−

φασης Νομάρχη Πειραιά κήρυξης έκτασης ως ανα−
δασωτέας για τμήμα εμβαδού 6,990 στρ., στη θέση 
«Αγριόπετρες» του Δήμου Σπετσών της Νομαρχί−
ας Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Συντάγματος του 

1975.
2. Τις διατάξεις του. ν. 3200/1955 «περί διοικητικής απο−

κεντρώσεως» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με τον ν.δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «περί 
προστασίας Δασών κ.λ.π.».

4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182417/2049/
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Το ν. 3208/2003 περί «προστασίας δασικών οικοσυ−
στημάτων κ.λπ.».

6. Τις γενικές αρχές του Διοικητικού Δικαίου «περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων» (ν. 26/1968 αρθρ. 1, 2).

7. Την υπ’ αριθμ. 744/1969 απόφαση ΣτΕ.
8. Την υπ’ αριθμ. οικ. 6413/29.5.2008 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «περί μεταβίβασης αρ−
μοδιοτήτων και εξουσία υπογραφής»

9. Την υπ’ αριθμ. Δ/271463/20.8.1982 απόφαση Νομάρχη 
Πειραιά, σύμφωνα με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
ευρύτερη δασική έκταση εμβαδού 550 στρ. για τμήμα 
της οποίας προτείνεται η μερική ανάκληση της ανα−
δάσωσης.

10. Την υπ’ αριθμ 1545/22.7.2008 απόφαση του Δασαρ−
χείου Πόρου, με την οποία ανακλήθηκε − τροποποι−
ήθηκε η υπ’ αριθμ. 1778/12.8.1982 εισήγηση − πρόταση 
ύστερα από την υπ’ αριθμ. Δ.Υ./22.7.2008 εισήγηση του 
Δασολόγου Α. Ζερβού του Δασαρχείου Πόρου διότι εκ 
παραδρομής συμπεριλήφθηκε στην ευρύτερη έκταση 
εμβαδού 550 στρ., στη θέση «Αγριόπετρες» Περιφέρειας 
Δήμου Σπετσών που προτάθηκε να κηρυχθεί αναδασω−
τέα λόγω πυρκαγιάς, το τμήμα εμβαδού 6,990 στρ.

11. Την υπ’ αριθμ. 1546/22.7.2008 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πόρου με την οποία αναφέρεται ότι, όπως 
διαπιστώθηκε ύστερα από την υπ’ αριθμ. Δ.Υ./22.7.2008 
εισήγηση και έκθεση αυτοψίας− φωτοερμηνείας του 
Δασολόγου Α. Ζερβού του Δασαρχείου Πόρου, το τμήμα 
με στοιχεία: Α,Β,Γ ,..., Ψ, Ω, α, β, γ ,..., ν, ξ, Α εμβαδού 6,990 
στρ. που συμπεριλαμβάνεται στην ως άνω απόφαση  
αναδασωτέας (Δ/271463/20.8.1982) ήταν και είναι έκταση 
πετρώδης−βραχώδης και γυμνή βλάστησης (λατομικός 
χώρος), χωρίς καύσιμη ύλη, με αποτέλεσμα να μην καεί 
από την συγκεκριμένη πυρκαγιά και εκ πλάνης η έκταση 
συμπεριλήφθηκε στην υπ’ αριθμ. 1778/12.8.1982 εισήγη−
ση−πρόταση του Δασαρχείου Πόρου η οποία ανακλή−
θηκε − τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 1545/22.7.2008 
απόφαση του Δασαρχείου Πόρου και στην υπ’ αριθμ. 
Δ/271463/20.8.1982 (ΦΕΚ 290/Δ/12.7.1983) απόφαση κήρυ−
ξης έκτασης ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς, διότι 
δεν έπρεπε να συμπεριληφθεί στην έκταση η οποία 
κάηκε.

12. Τις διατάξεις του αρθρ. 36, παρ. 4, του ν. 3698/2008, 
σύμφωνα με τις οποίες όταν ανακαλείται πράξη κηρύ−
ξεως έκτασης αναδασωτέας, απαιτείται απόφαση της 
Α/βάθμιας Επιτροπής του αρθρου 10, ν. 998/1979, επί της 
πρότασης της οικείας Δασικής αρχής.

13. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7.5.2009 διαταγή του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης, περί «οδηγιών εφαρ−
μογής του αρθρ. 36 ν. 3698/2008».

4493

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.10.08 09:30:56
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4494 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

14. Την υπ’ αριθμ. 16/2009 απόφαση της Α/βάθμιας 
Ε.Ε.Δ.Α. Πειραιά με την οποία συμφωνεί ομόφωνα με 
την υπ’ αριθμ. 1546/2008 πρόταση Δασαρχείου Πειραιά 
περί μερικής ανάκλησης της υπ’ αριθμ. Δ/271463/1982 
απόφαση κήρυξης έκτασης αναδασωτέας του Νομάρχη 
Πειραιά, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. Δ/271463/20.8.1982 
απόφαση Νομάρχη Πειραιά κήρυξης ευρύτερης έκτασης 
ως αναδασωτέας, ως προς το τμήμα με στοιχεία:  Α, 
Β, Γ, ..., Ψ, Ω, α, β, γ, ..., ν, ξ, Α εμβαδού 6,990 στρ. (έξι 
στρεμμάτων και εννιακοσίων ενενήντα χιλιοστών του 
στρέμματος) που συμπεριλαμβάνεται στην ως άνω από−
φαση που βρίσκεται στη θέση «Αγριόπετρες» του Δήμου 
Σπετσών, όπως απεικονίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. της 
Γ.Υ.Σ. 7329/5 κλίμακας 1:5000 και στο από 22.7.2008 το−

πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του Δασαρχείου 
Πόρου που συνοδεύει την παρούσα, ως κηρυχθέν αναδα−
σωτέο εκπλάνης, σύμφωνα με το πιο πάνω σκεπτικό και 
το θεωρούμε ως ουδέποτε κηρυχθέν αναδασωτέο.

Η έκταση αυτή ορίζεται ως εξής:
Ανατολικά: Με δασική − αναδασωτέα έκταση
Δυτικά: Με δασική − αναδασωτέα έκταση
Βόρεια: Με δασική − αναδασωτέο έκταση.
Νότια: Με επαρχιακή οδό.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Πειραιάς, 13 Αυγούστου 2009 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4495



4496 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 2400 (2)
Ανάκληση απόφασης αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 

2,340 στρεμμάτων στην θέση «Μικρός Γιαλός» Δη−
μοτικού Διαμερίσματος Πόρου, Δήμου Ελλομένου 
Νομού Λευκάδας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/30.5.1997 «Διοίκηση − Ορ−

γάνωση − Στελέχωση Περιφέρειας».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών 

κ.τ.λ.» και ειδικότερα του άρθρου 41 παράγραφος 1.
4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα του 
άρθρου 21 παρ. 9 και 8, του άρθρου 12 παρ. 1 και του 
άρθρου 1 παρ. 8.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αριθμ.: 
160417/1180/8.7.1980 και 90437/2151/2.6.2006.

6. Την υπ’ αριθμ. 951/10.6.1987 απόφαση του Νομάρχη 
Λευκάδας για κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 2823/18.10.2006 πράξη χαρακτηρισμού 
του Διευθυντή Δασών Λευκάδας.

8. Την υπ’ αριθμ. 8/2009 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων περιφέ−
ρειας Νομού Λευκάδας, σύμφωνα με την οποία η έκταση 
εμβαδού 2,340 στρεμμάτων στη θέση «Μικρός Γιαλός» 
δημοτικού διαμερίσματος Πόρου, Δήμου Ελλομένου, δεν 

υπάγεται στις διατάξεις της Δασικής Νομοθεσίας σύμ−
φωνα με το άρθρο 21 παρ. 8 του ν. 3208/2003.

9. Την υπ’ αριθμ. 2170/13.8.2009 σχετική εισήγηση της 
Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την υπ’ αριθμ. 951/18.6.1987 απόφαση 
του Νομάρχη Λευκάδας, με την οποία κηρύχθηκε ως 
αναδασωτέα έκταση εμβαδού 2,340 στρεμμάτων (δύο 
στρεμμάτων και τριακοσίων σαράντα χιλιοστών του 
στρέμματος), που βρίσκεται στη θέση «Μικρός Γιαλός» 
δημοτικού διαμερίσματος Πόρου, Δήμου Ελλομένου Νο−
μού Λευκάδας και έχει όρια: 

Βόρεια: Με έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις της 
δασικής νομοθεσίας,

Νότια: Με έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις της 
δασικής νομοθεσίας,

Ανατολικά: Με αγροτικό δρόμο,
Δυτικά: Με έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις της 

δασικής νομοθεσίας,
όπως φαίνεται στο τοπογραφικό διάγραμμα που συ−

νοδεύει την υπ’ αριθμ. 951/10.6.1987 απόφαση του Νο−
μάρχη Λευκάδας, επειδή η εν λόγω έκταση οριστικά και 
τελεσίδικα δεν υπάγεται στις διατάξεις της Δασικής 
Νομοθεσίας σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 8/2009 απόφα−
ση της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών 
Αμφισβητήσεων περιφέρειας Νομού Λευκάδας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 27 Αυγούστου 2009 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4497

      Αριθμ. 3504 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 28.135,54 τ.μ. 

στη θέση «Νεροτιά» περιφέρειας Δ.Δ. Μενδενίτσας, 
Δήμου Μώλου, του Νομού Φθιώτιδας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας»
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (ΦΕΚ Β΄ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας που αναφέρεται στην παροχή εξουσιοδότη−
σης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στους Προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύει με την υπ’ αριθμ. 
11090/1073/11.2.2009 όμοια (ΦΕΚ Β΄ 346/26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 7329/27.8.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λαμίας, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 8.8.2009, 
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 
του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του 
ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από διάσπαρτα φυλλοβόλα 

πλατύφυλλα, κέδρα κ.λ.π. και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 76427/3360/2.9.2009 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 28.135,54 τ.μ. στη θέση «Νεροτιά» Περιφέρειας 
Δ.Δ. Μενδενίτσας, Δήμου Μώλου, του Νομού Φθιώτιδας, 
με σκοπό αφενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για 
άλλο προορισμό αφετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1 −2−3−4−5−6−7−8−9−10−
11 −12−13−14−15−16−17−18−19−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση και με έκταση μη 

δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση και με έκταση μη 

δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 10 Σεπτεμβρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



4498 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4499

Αριθμ. 10654 (4)
    Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου στο 

αγρόκτημα Ιμέρων.

   Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/11.1.1985 (ΦΕΚ 4/Α) για την τροποποίηση 

και συμπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λ.π. και ει−
δικότερα το άρθρο 3 παρ. 1 αυτού.

2. Το ν. 1337/12.3.1983 (ΦΕΚ 33/Δ/14.3.1983) για την επέ−
κταση πολεοδομικών σχεδίων.

3. Το ν. 360/1976 για την χωροταξία και το περιβάλ−
λον.

4. Το ν. 1032/1980 για τη σύσταση του Υπουργείο Χω−
ροταξίας και Περιβάλλοντος.

5. Την υπ’ αριθμ. 62/2009 απόφαση Δημοτικού Συμβου−
λίου του Δήμου Σερβίων.

6. Το υπ’ αριθμ. 2627/16.7.2009 γνωμοδότηση για προσ−
διορισμό χρήσης γης βάσει του άρθρου 3 ν. 1512/1985 
η οποία εξεδόθη από τη Διεύθυνση Πολεοδομίας και 
Περιβάλλοντος Κοζάνης.

7. Το α) ν. 2218/13.6.1994 (ΦΕΚ 90 Α/13.6.1994) «περί 
ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης 
κ.λ.π.» όπως συμπληρώθηκε με το ν. 2240/15.9.1994 (ΦΕΚ 
153 Α/15.9.1994) και του ν. 2307/1995 και κωδικοποιήθηκαν 
με το π.δ. 30/1996.

8. Το υπ’ αριθμ. 124332/16.12.1997 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Γεωργίας (Τμήμα Γ και Κ Αποκ/σης).

9. Το γεγονός ότι δεν προκαλεί δαπάνη η υπόψη πα−
ραχώρηση σε βάρος του προϋπολογισμού του οικείου 
Ο.Τ.Α.

10. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 άρθρο 10 παρ. 8 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις», αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό χρήσης γης για τη λειτουργία που 
γενικά εξυπηρετεί την ανέγερση σταβλικών εγκαταστά−
σεων από τον Σγούρο Γεώργιο του Νικολάου στο υπόψη 
τεμάχιο με στοιχεία έως Α−Β−Γ−Δ−Α έκτασης 4.099 τ.μ το 
οποίο εμπίπτει στο αριθμ. 1280μ χερσολείβαδο κοινό της 
Β΄ Συμπληρωματικής Διανομής αγροκτήματος «Ίμερα» 
έτους 1987 όπως αυτό απεικονίζεται στο αναπόσπαστο 
με την παρούσα θεωρημένο τοπογραφικό διάγραμμα 
που μας έστειλε η Διεύθυνση Τοπογραφικής Κοζάνης 
με το υπ’ αριθμ. 518/13.4.2009 έγγραφό της.

Η απόφαση αυτή δεν απαλλάσσει τον ενδιαφε−
ρόμενο από την υποχρεωτική έκδοση των σχετικών 
(οικοδομικών) αδειών και την τήρηση της υπ’ αριθμ. 
8340/3591/12.12.1986 απόφασης του ΥΠΕΧΩΔΕ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κοζάνη, 4 Σεπτεμβρίου 2009

  Ο Νομάρχης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΚΗΣ



4500 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004270210090008*


